
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Dresden-Coschütz S

I II III IV V VI Punkte
4 3 13 8 2 17

2516
18:15

6
14

8
18

9
19

10
22

11
25

12 Auszeit

14:13
22:20

Ende 
16:24 B  DSSV (SSR) R

I II III IV V VI Punkte
10 6 8 4 5 9

21

╳

9
1
13

2
15

4
17

5
21

7 Auszeit

0:6
17:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:27 B  DSSV (SSR) S

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 5 9 10

10

0
9

1
10

2 4 5 8 Auszeit

1:6
5:17

Ende 
16:44 A  Dresden-Coschütz R

I II III IV V VI Punkte
14 4 3 13 8 2

2517 16
19:8 18:6

╳

23
1
24
25

8 12 13 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:47 A  Dresden-Coschütz S

I II III IV V VI Punkte
4 3 17 8 2 14

2516
21:15

2
19

4
21

6
22

7
25

9 13 Auszeit

19:12

Ende 
17:09 B  DSSV (SSR) R

I II III IV V VI Punkte
10 6 8 4 5 9

183
18:22

╳

7
1
14

2
17

3
18

4 5 Auszeit

2:6
7:15

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost
Frauen

B  Dresdner SSV (SSR) vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I A
Spiel 62 25.01.2020 16:00 Uhr

SH Gottlieb-Daimler Mittelschule 
02625 Bautzen 
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B  DSSV (SSR)
3 Mothes, Johanna X
4 Wilhelm, Lena X
5 Voigts, Cosima X
6 Günzel, Jessica X
8 Kögler, Hanna X
9 Neumann, Lea X

10 Pfeffer, Mette Marleen X
12 Jatzko, Elsa X
14 Rudert, Joey Äna X
B  Libero

12 Jatzko, Elsa X
14 Rudert, Joey Äna X
B  Offizielle
T Lommatzsch, Dirk

C

A  Dresden-Coschütz
2 Glaß, Pauline X
3 Stellmach, Mareike X
4 Pohle, Isabell X
8 Stainov, Jana X
9 Reinboth, Kristin

13 Heyne, Tina X
14 Fromm, Manjana XE
16 Neumann, Julia X
17 Meise, Caroline X
19 Bräuer, Steffi X
20 Nguyen, My Linh XE
A  Libero

19 Bräuer, Steffi X
20 Nguyen, My Linh XE
A  Offizielle
T Reinboth, Kristin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Spielerin Nr.20 und Nr.14 von Dresden-Coschütz liegt kein Spielerpass vor- mit 
Personalausweis ausgewiesen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DSSV (SSR)

Dresden-Coschütz
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 1 2
2 0 0 10 2 17 25 1 2 0
2 1 0 18 3 22 25 1 1 1

4
5

6 1 0 49 63 75 3 4 3
Start: 16:00 Ende: 17:09 Dauer: 1:09
Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden-
Coschütz I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rieger, Andrea 1 Rudolph, Saskia
2 Pasieka, Lisa 2 Preußger, Marie

Schreiber 3
Schr. Thiele, Emely 4

Assist. Jäckel, Mandy

Dokument erstellt: 25.01.2020 17:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


