

Sachsenklasse Frauen Ost Frauen

Spiel 62

(B) Dresdner SSV (SSR) vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I (A) 25.01.2020 16:00 Uhr

SH Gottlieb-Daimler Mittelschule 02625 Bautzen



				S		art :00	A Dresden-Coschütz			S	En 16		B DSSV (SSR)				R	
	Δ.	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	-	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	artau	fstellung	A	4	3	13	8	2	17	0-	10	6	8	4	5	9	
llung		S	pielernr.	I		16					25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	61	oielstand	Z		18:15												
٨		31	neistanu															
		1.	5.	1			9 19	10 22	11 25	12	Auszeit	X	1		4 1 7	5 21)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14	18	19	22	29		14:13 22:20	9	13	15	17	<u> </u>		0:6 17:22

S	St 16	art :27	B DSSV (SSR)				s		de :44	(A) D	resde	n-Cos	chütz	R
_	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	8	4	5	9	10		14	4	3	13	8	2	
							10				17		16	25
Z											19:8		18:6	
2	0	1 10)	2	4	5	8	Auszeit	X	1	8	12	13	18	Auszeit
2	9	10)					1:6 5:17	23	24 25					

			S	St 16	art :47	A Dresden-Coschütz			S	Ende 17:09		B DSSV (SSR)				R		
	F	lufscl	hlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	>	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		4	3	17	8	2	14		10	6	8	4	5	9	
Ing		S	pielernr.	П		16					25				3			18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		21:15]				18:22				
¥		5	pieistand															
		1.	5.	2	2	4	6	7	9	13	Auszeit	X	1	2	3(18)	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	21	22	2 5			19:12	/	14	17	īΣ			2:6 7:15

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

(B) DSSV (SSR)

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
	S	tartaufstellung																						
E E		Spielernr.	L.																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse	<u>)</u>												

3	Mothes, Johanna	Χ	2	©Glaß, Pauline	Х
4	Wilhelm, Lena	Χ	3	Stellmach, Mareike	Х
5	Voigts, Cosima	Χ	4	Pohle, Isabell	Х
6	© Günzel, Jessica	Χ	8	Stainov, Jana	Х
8	Kögler, Hanna	Χ	9	Reinboth, Kristin	
9	Neumann, Lea	Χ	13	Heyne, Tina	Х
10	Pfeffer, Mette Marleen	Χ	14	Fromm, Manjana	ΧE
12	Jatzko, Elsa	Χ	16	Neumann, Julia	Х
14	Rudert, Joey Äna	Χ	17	Meise, Caroline	Х
B) Libero		19	Bräuer, Steffi	Х
12	Jatzko, Elsa	Х	20	Nguyen, My Linh	XΕ
14	Rudert, Joey Äna	Χ	A	Libero	
(B)	Offizielle		19	Bräuer, Steffi	Х
T	Lommatzsch, Dirk		20	Nguyen, My Linh	ΧE
_	,		\bigcirc	Offizielle	

A Dresden-Coschütz

T Reinboth, Kristin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielerin Nr.20 und Nr.14 von Dresden-Coschütz liegt kein Spielerpass vor- mit Personalausweis ausgewiesen

Œ	3)1	DS	SV (SSR)	Dresden-Coschütz							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	21	1	24	25	1	1	2			
2	0	0	10	2	17	25	1	2	0			
2	1	0	18	3	22	25	1	1	1			
				4								
				5								
6	1	0		3	4	3						
Start: 16:00 Ende: 17:09 Dauer: 1:09												
Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden- 3:0 Coschütz I												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rieger, Andrea		1	Rudolph, Saskia			
2	Pasieka, Lisa		2	Preußger, Marie			
	Schreiber	3					
Schr.	Thiele, Emely		4				
Assist.	Jäckel, Mandy						

Dokument erstellt: 25.01.2020 17:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de